
 

ZARZĄDZENIE Nr 154/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny zrealizowanych zakupów w zakresie 

zgodności z założeniami Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej oraz 

przyznanym na jego podstawie dofinansowaniem. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.       

z 2025 r. poz. 1153), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do dokonania oceny zakupionego sprzętu i urządzeń w ramach zadania 

pn. „Dofinansowanie zadań własnych z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie 

Ostróda”, w zakresie zgodności z założeniami Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

oraz przyznanym na jego podstawie dofinansowaniem, w składzie: 

 

1)   Andrzej Bartnicki - Przewodniczący Komisji 

2)   Robert Kwiatek - Członek Komisji 

  3)   Karol Duda - Członek Komisji 

                                                                        

§ 2 

Protokół oceny zakupionego asortymentu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Komisja ulegnie rozwiązaniu po sporządzeniu i podpisaniu protokołu końcowej oceny 

zakupionego asortymentu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta Ostróda Nr 154/2025 
z dnia 5 listopada 2025 r. 

 
 
 

PROTOKÓŁ ODBIORU ZAKUPIONEGO ASORTYMENTU 

W RAMACH ZADANIA PN. DOFINANSOWANIE ZADAŃ WŁASNYCH Z ZAKRESU 

OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ W GMINIE OSTRÓDA 

 

 

L.p.  

 

Nazwa asortymentu Ilość sztuk Kwota 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

Podpisy Komisji: 

1. ………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………. 

3. ………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostróda, dnia …………………………………. 


